2022年 7月 19日

各 位

会 社 名 株式会社エンプラス

代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 横田 大輔

（コード番号：6961 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役兼経営執行役員コーポレート本部長

藤田 慈也

（TEL ０４８－２５３－３１３１）

ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2022 年 6 月 27 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社及び当社グループ会社の取締役（監査等委

員である取締役及び社外取締役除く。）、執行役員及び従業員に対してストックオプションとして割り当

てる新株予約権の発行内容が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

株式会社エンプラス 第 4回新株予約権

２．新株予約権の総数

  2,942個（新株予約権 1個当たりの目的となる株式数は 100株）

３．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役       2名     60個

当社執行役員     10名    300個

当社従業員     349名  1,755個

当社グループ会社取締役    2名     50個

当社グループ会社従業員   147名    777個

   計         510名  2,942個

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1個当たり 335,300円（1株当たり 3,353円）

５．新株予約権の目的となる株式の種類および数

  当社普通株式 294,200株

６．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 73,700円（1株当たり 737円）

【ご参考】

（1）定時株主総会付議のため取締役会決議日   2022年 4月 28日

（2）定時株主総会の決議日     2022年 6月 27日

（3）ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ 2022年 6月 27日

以 上